

Nutrition Information

TYPICAL VALUES	PER 100g mix	PER 57g mix (amount for 3, 4-inch pancakes)
Energy	1526kJ/360kcal	870kJ/205kcal
Fat	3.4g	1.9g
of which:		
Saturates	0.7g	0.4g
Carbohydrate	70.2g	40.0g
of which:		
Sugars	9.9g	5.6g
Fibre	2.9g	1.6g
Protein	10.8g	6.1g
Salt	2.3g	1.3g

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Valeurs nutritionnelles moyennes	pour 100 g	pour 1 portion 57 g
Énergie	1526KJ/360Kcal	870KJ/205Kcal
Matières grasses	3,4 g	1,9 g
Dont acides gras saturés	0,7 g	0,4 g
Glucides	70,2 g	40,0 g
Dont sucres	9,9 g	5,6 g
Fibres alimentaires	2,9 g	1,6 g
Protéines	10,8 g	6,1 g
Sel	2,3 g	1,3 g

INGREDIENTS: Wheat flour, sugar*, soya flour**, raising agents (sodium bicarbonate, monocalcium phosphate, calcium acid pyrophosphate), vegetable oil (contains soybean oil**), dextrose***, salt, buttermilk powder (0.75%), emulsifiers (mono-diglycerides of fatty acids**, guar gum).

Made on equipment that makes products containing barley, eggs and tree nuts.

* Produced from genetically modified sugar beet

** Produced from genetically modified soyabean

*** Produced from genetically modified maize

INGRÉDIENTS : farine de BLÉ, sucre*, farine de SOJA**, poudres à lever (carbonate acide de sodium, phosphate monocalcique, pyrophosphate de calcium acide), huile de SOJA**, dextrose***, sel, BABEURRE en poudre (0,75 %), émulsifiants (mono- et diglycérides d'acides gras**, gomme guar).

* produit à partir de betteraves à sucre génétiquement modifiées.

** produites à partir de soja génétiquement modifié.

*** produit à partir de maïs génétiquement modifié.

INFORMATION ALLERGÈNES : Voir les ingrédients en gras. Peut contenir des traces d'orge, d'œufs et de fruits à coque.